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
1 normal com closet, Sala para 3 ambientes com ar condiciona-
do, Lavabo, Ampla cozinha, Lavanderia. Mezanino com salao de 
jogos e Varanda, Área Gourmet integrada com a casa com sala 
de estar, copa Cozinha completa com churrasqueira e Despensa, 
Piscina com piso antitérmico a sua volta, Sombreiro, WC, Gara-
gem coberta para 2 carros com armários, e várias vagas desco-
bertas, piso nas áreas frias de porcelanato e nas áreas socias em 
laminado, todas esquadrias, portas e janelas em madeira, pomar 
com várias arvores frutíferas e toda gramada com jardinagem. 
R$ 2.400.000,00.

CA08734 - AT 180 m² - AC 160 m²- JARDIM JUCELINO KUBITS-
CHEK - CASA TERREA - PRINCIPAL COM 2 dormitórios sendo 1 

suíte, sala, wc social, Cozinha, Lavanderia churrasqueira, ga-
ragem coberta para 2 vagas com portão eletrônico. EDÍCULA 
com 1 dormitório, sala, wc, cozinha e área de serviço com AC 
de 61,52 m². R$ 380.000,00.

CA08788 -  CONDOMÍNIO-  JARDINS DO IMPÉRIO - VILA DE 
YTU - LAZER COMPLETO - CASA TERREÁ com 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, WC social, Sala 2 ambientes com pé direito 
alto, Cozinha americana planejada com iluminação de led, 
área de serviço, área gourmet com churrasqueira e quintal, 2 
vagas, preparação para ar condicionado e Boiler instalado de 
400 lt, faltando as placas de energia, R$ 410.000,00, aceita 
permuta por apto em Indaiatuba até R$ 300.000,00

CA06731 - JARDIM SEVILHA - AT 250 m² - AC 144 m² - 3 dor-
mitórios sendo 1 suíte, WC social, Sala 2 ambientes, lavabo, 
escritório, cozinha, área de serviço, quintal e garagem para 2 
autos cobertas. R$ 470.000,00

CA05754 - Condomínio Portal de Itaici AT 400m² AC 267m²- 
Ótimo Sobrado com 3 Suítes sendo 1 com Closet, todas com 
Varanda e 1 sala de cinema, Sala 3 ambientes, Cozinha Pla-
nejada, Área gourmet com forno, churrasqueira e pia com ar-
mário, Lavanderia com Despensa e WC, 6 vagas de garagem e 
Quintal. R$ 920.000,00

CA08730 -AT 534,00 m² AC 440,00 m² - SOLAR DE ITAMA-
RACA - SOBRADO -  Tendo na parte superior 4 suítes com 
planejados e varanda  sendo uma master com closet e hidro, 
Sala de cinema, no térreo Sala de estar, sala de TV, sala de 
Jantar, Biblioteca, Escritório, WC, Copa e Cozinha planejada 
com despensa. Churrasqueira, WC , Lavanderia fechada, Pis-
cina aquecida, quintal, entradas laterais, canil, garagem co-
berta 2 carros com portão eletrônico, Jardim, Aquecimento 
solas na piscina, torneiras e chuveiros, preparação para ar 
condicionado. R$ 1.100.000,00

LOCAÇÃO

GL00415 - GALPÃO INDUSTRIAL RECREIO CAMPESTRE JÓIA - 
AT 1000m² AC 700m² - GALPÃO ÁREA FABRIL 550m², sendo: 
Pé Direito de 6m, 02 Vestiários Internos e 02 WC Externos. 
Estacionamento para Clientes. MEZANINO: Escritório - R$ 
7.500,00 + IPTU.

SL01033 - JARDIM COLONIAL - AU 250 m² pé direito 6,80m² 
- avenida ótima localização, a poucos metros do parque eco-
lógico. locação 5.400,00 + IPTU

SL01010 - AU 46m²- SKY TOWERS - EXCELENTE SALA COMER-
CIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA EM LOCALIZAÇÃO ESTRA-
TÉGICA NA ENTRADA DA CIDADE - sala comercial com WC 
social e 1 vaga de garagem. R$ 1.900,00 + COND + IPTU.

AP04651 - VILA SFEIR - AU. 75 m²- 02 Dormitórios, sendo 01 
suite com armários planejados. 01 wc social. WCS com Gabi-
netes, Box Blindex, Chuveiros e Espelhos. Cozinha Planejada. 
Lavanderia. Sala 02 ambientes. Varanda Gourmet com chur-
rasqueira em inox; Bancada com pia embutida e Quintal Late-
ral. Tudo com tela de proteção. 01 vaga de Garagem. ÁREA DE 
LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina, Churrasqueira, Academia, 
Playground. R$ 1.600,00 + COND + IPTU 

AP01631 - TORRES DA LIBERDADE - AU 80 m² - 03 dormitó-
rios (01 suite), wc social, sala 02 ambientes, sacada, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. Condomínio 
com infraestrutura de clube. Locação R$ 2.300,00 + condo-
mínio + IPTU.

CA07027 - JARDIM BRASIL - AT.125m² AC.90m² - 2 dormitó-
rios, sala, wc social, cozinha, lavanderia coberta, vaga para 02 
autos coberta. Locação R$ 1.100,00 + IPTU.



B3Imóveis

									

VENDAS

CASAS
CA00378 - CENTRO - 2 dorms+dep+2 vags comercial.............................R$ 477.000,00
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